Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  11  от
01.09.2017 г

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «31  » августа 2017 года  № 79

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов  сельского
поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Степановского сельского поселения от 25

ноября  2016  года  №  45  «Об  установлении  земельного  налога  на  территории
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской
области» (в редакции решений от 30.03.2017г. № 55) следующие изменения:

1.1 пункт 4 изложить в новой редакции:
«В  соответствии  с  полномочиями,  предоставленными  п.2  ст.387  Налогового

кодекса Российской Федерации освободить от уплаты земельного налога в размере
100%:

1) Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны;
2) Органы местного самоуправления;
3) Муниципальные казенные и бюджетные учреждения, учредителями которых

являются  муниципальное  образование  Степановское  сельское  поселение  и
Галичский муниципальный район Костромской области».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  не  раньше  чем  через  месяц  со  дня

опубликования,  не  ранее  1-го  числа  очередного  налогового  периода  по
соответствующему налогу.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Жукова

О  внесении  изменений  в
решение  Совета  депутатов
Степановского  сельского
поселения  от  25  ноября  2016
года № 45

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 11 от 01.09.2017 г